
Dopisy čtenářů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Septický pacient -  přístup a léčba, 2. d í l . . . . . . 10
Dietní chyby aneb za co vylouděné
„dobrůtky" n es to jí. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Kloši a další cizopasné m o u ch y. . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Poradna. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Základy dog-trekkingu/Výstroj psa. . . . . . . . . . . . . 16
Výcvik podle TARTu 4 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Plemeno: Finský špic . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Mezinárodní kongres
ADEu o asistenčních psech. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Pes proti ageismu; MUDr. Zvíře léčí ůspéšně ....22
Pejsci před kam ero u . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Malá škola péče o psa 3 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Vysoká škola psovodů -  Největší
kynologický objev za posledních 30  le t . . . . . . . . 26
Trpělivost přináší úspěch. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
Černá psí hodinka 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
Pejskaři se na vojně nenudili. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
Ivo Eichler: Hrou se pes z a b a v í. . . . . . . . . . . . . . . . . 34
A m a zo n k y . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
Osud deerhaundky Aimee (A m a i) . . . . . . . . . . . . . . 38
Motto: Pojď a hraj si se m n o u . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
Z nouze c tn o st. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
1. otevřené MR ve fly b a llu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44
Jak se ze mne stala flyballová rozhodčí. . . . . . . . 45
Taneční pro psy -  38. lekce: Obcházení hůlky ..45
Dog-trekking: Stezkou v lka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46
Ohlédnutí za dog-trekkingovou sezonou 2 0 0 4  ..47
Obranóřský z á v o d . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48
Antonín Grygor: Tak si myslím. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49
Fotografové a psi v dějinách fotografie -
František F ridrich . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50
Termíny mezinárodních výstav ve vybraných
státech E vro p y . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51
V. sjezd ČKS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54
Klubová výstava loveckých slídičů. . . . . . . . . . . . . . 56
Organizační zprávy. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58
Pragobest. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61
MR v mushingu, canicrossu, bikejöringu
a s c o o te ru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62
Kolegové kynologů, cvičitelé š e le m . . . . . . . . . . . . . 64
Retrospektiva 1982  -  19 83  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66
Hlas z Ameriky: 0  ž e b rá n í. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68
Encyklopedie málo známých plemen:
Polský honič. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 69
Oddané přítelkyně 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70
Kynologie v Jižní Africe -  5 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71
0  psech a lidech aneb psí život
v Argentině 16. -  Kam na p rocházku?. . . . . . . . 72
Budeme mít psa aneb Kde ho vzít?;
Před pultem, za pultem ... Vinca; Teta doga ....74
Ondřej Neff: Neviditelný pes. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76
Jedna je m álo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77
Křížovka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78
Cetničtí psi -  2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 79
Aurina Proč? Proč je na světě k n íra č ? . . . . . . . . . 80
Dvě vítězství ve Š panělsku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 81
Pes a kočka a „mírové so u žití" . . . . . . . . . . . . . . . . . 82
Sedmero pověr a mýtů o psech. . . . . . . . . . . . . . . . . 84
Inzerce. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 86


